



Warszawa, dnia 14 stycznia 2019 r.

BDG-ZZP.261.1.2018.RK.2
Nr postępowania: 1/GDOŚ/2019

dotyczy: postępowania prowadzonego jako usługa społeczna na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) na **Organizację konferencji w dn. 20-22 marca 2019 roku pt.: „Oceny oddziaływania na środowisko w kontekście zrównoważonego rozwoju inwestycyjnego Polski”**, na potrzeby zadania **„Wsparcie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we wdrażaniu warunków ex ante oraz realizacji zobowiązań w zakresie ocen oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000”**.

Uczestnicy postępowania

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 8

Jaka ma być specyfikacja techniczna torby bawełnianej, tj. wymiar, wielkość nadruku na torbie – druk jedno czy dwustronny?

Odpowiedź

Zamawiający nie precyzuje parametrów ww. materiałów informacyjno-promocyjnych. Próbki materiałów informacyjno-promocyjnych zaproponowane przez Wykonawcę i dostarczone wraz z ofertą podlegać będą ocenie jakościowej na etapie wyboru Wykonawcy oraz stanowić wzorzec dla ostatecznej wersji materiałów. Zaoferowana torba bawełniana służyć będzie do umieszczenia w niej pozostałych elementów, o których mowa w Rozdziale IV, zadanie nr 4 Opisu przedmiotu zamówienia, stąd jej wielkość powinna na to pozwalać.

Pytanie nr 9

Czy kolacja uroczysta może być w formie bufetu? Przy tak dużej ilości Gości czas serwowania kolacji będzie bardzo długi. Na stole byłyby czekadefka a pozostałe dania w bufecie.

Odpowiedź

Zgodnie z postawionym wymaganiem, opisanym w Rozdziale IV w zadaniu 3, „Uroczysta kolacja” Opisu przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia serwowania kolacji do stolików, w godzinach wskazanych przez Zamawiającego na podstawie programu Konferencji.



GENERALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA

Pytanie nr 10

Jaka ilość soków wyciskanych przewidziana jest na osobę w trakcie kolacji uroczystej?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje, że w trakcie trwania uroczystej kolacji, każdy z Gości powinien mieć możliwość skonsumowania min. 300 ml. soków wyciskanych.

Pytanie nr 11

Oferta ma być złożona mailowo a jak Wykonawca ma dostarczyć próbki materiałów?

Odpowiedź

Zgodnie z wyjaśnieniami i modyfikacją Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 11 stycznia 2019r.

Pytanie nr 12

Proszę również o informację czy w załączniku nr 3 na pewno wymagane jest wpisanie wartości brutto - jak to ma się do RODO jak i tajemnicy handlowej. Klientów jak i wykonawców realizujących usługi zgodnie z umową obejmuje tajemnica handlowa a Państwo wymagają podania nazwy odbiorcy usługi jaki i wartości jego zamówienia. Czy nie uzupełnienie wartości spowoduje odrzucenie oferty?

Odpowiedź

Wykonawcy w celu wykazania spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, zgodnie z Rozdziałem VIII, ust. 1 Ogłoszenia, zobowiązani są do przedstawienia wykazu zrealizowanych usług (załącznik nr 3 do Ogłoszenia) wraz z dowodami potwierdzającymi należyte ich wykonanie.

Zgodnie z Rozdziałem IX ust. 12 Ogłoszenia, w przypadku, gdy oferta złożona przez wykonawcę zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Wykonawca powinien w sposób niebudzący wątpliwości zastrzec, które spośród informacji zawartych w ofercie lub dokumentach złożonych wraz z ofertą stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i wykazać (uzasadnić), iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

Zatwierdził:

ZASTĘPCA
GENERALNEGO DYREKTORA
OCHRONY ŚRODOWISKA

[Signature]
Marek Kuciński